
ZARZĄDZENIE NR 40/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pożyczki Muzeum Okregowemu w Suwałkach 

Na podstawie art. 247 i 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270), § 12 uchwały nr XL/518/2021 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 rok oraz 
§ 6 uchwały nr XLI/534/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 463/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 grudnia 2021 r.              
w sprawie udzielenia pożyczki Muzeum Okręgowemu w Suwałkach § 2 otrzymuje brzmienie: 
,,Termin zwrotu pożyczki ustala się do 30 listopada 2022 roku.". 

2. Wyżej wymienioną zmianę wprowadza sie w związku z nieotrzymaniem refundacji 
poniesionych kosztów zrealizowanych projektów z udziałem środków unijnych pn. ,,The form of 
connection: Arts and Literature" i ,,Cross border poety-painting that speaks". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F4C1EBAA-CDB7-4753-B88D-491DC9B3A7B4. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


